
UCHWAŁA NR 353/LXVI/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2464 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Nowa Brzeźnica umowy o świadczenie usług w roku 
2024 w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na linii 
komunikacyjnej: 

a) KOLONIA DUBIDZE-ZAPOLE-KOLONIA DUBIDZE, 

b) KOLONIA DUBIDZE-ZAPOLE-KOLONIA DUBIDZE P. PRUSICKO, 

c) KONSTANTYNÓW-WAŻNE MŁYNY-NOWA BRZEŹNICA-KONSTANTYNÓW, 

d) ZAPOLE-WAŻNE MŁYNY-NOWA BRZEŹNICA-KONSTANTYNÓW, 

e) WÓLKA PRUSICKA-WAŻNE MŁYNY-WOLKA PRUSKCA, 

f) DWORSZOWICE KOŚCIELNE-NOWA BRZEŹNICA-KRUPLIN, 

g) NOWA BRZEŹNICA-KRUPLIN-NOWA BRZEŹNICA. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F6965B-0EC1-40D2-ABCC-61860C6F7E0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 353/LXVI/23 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1
	lit. g w § 1

	§ 2
	§ 3


